
ZARZĄDZENIE NR 91/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych z terenu 
gminy Jeżewo w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2023 r. poz. 988) zarządzonych na 
dzień 15 października 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych z terenu gminy Jeżewo 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
15 października 2023 r.: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Jeżewie – Dorota Siwa 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Jeżewie – Marta Polakowska 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Laskowicach – Magdalena Kołtonowska 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Laskowicach – Anetta Rujner 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Czersku Świeckim – Kamilla Prabucka 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Krąplewicach – Joanna Kunek 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Taszewskim Polu – Bartosz Erward 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Belnie – Patryk Recki 

§ 2. Zakres wykonywanych czynności operatora informatycznego określony został w zapisach załacznika 
nr 2 wskazanej uchwały. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Jeżewo. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD56E653-F0DA-4785-9F11-C1E4DE1E2374. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/2023 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


